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Puitteet kunnossa

LAPPEENRANNASSA  on eletty myönteistä kevättä 
investointiuutisten merkeissä. Kaupunki on tehnyt 
selvitys- ja valmistelutyötä ja laittanut paukkuja asioiden 
edistämiseen, jotta Lappeenrannassa olisi kaikki valmiina 
yritysten investointipäätösten tueksi. Turhaan byrokrati-
aan jumiutuminen ei ole vaihtoehto, sillä kasvua tarvitaan.

Jo pelkillä investointiuutisilla on psykologista mer-
kitystä, sillä ne rohkaisevat ja houkuttelevat muitakin 
vastaavia investointeja Lappeenrantaan. Kaupungille  
tietysti merkittävintä investoinneissa olisi niiden työllis-
tävä vaikutus. Keväällä uutisoitujen investointien toteu-
tuessa Lappeenrantaan olisi tulossa lukuisia uusia työpaik-
koja, mutta vielä valmisteilla olevien hankkeiden ja niihin 
liittyvien arvioiden kanssa on hyvä pitää maltti mukana.

Työpaikka on yksi tärkeimmistä tekijöistä, joka saa 
harkitsemaan muuttoa toiselle paikkakunnalle. Vaikka 
työpaikkoja olisikin tarjolla, pitää myös elämän muiden 
puitteiden olla kunnossa, jotta muuttokuorma liikahtaa 
kohti uutta kotikaupunkia. Ja väitän, että Lappeenran-
nassa on hyvä tilanne etenkin perheitä ajatellen. Kaupunki 
on lapsiystävällinen, mikä tarkoittaa sitä, että teemme 
aktiivisesti töitä sen eteen, että täällä on turvallista kasvaa 
ja mahdollisuudet tavoitella omia unelmiaan.

Kunnallinen päivähoitomme on mielestäni huippuluok-
kaa, ja siitä minulla on henkilökohtaistakin kokemusta. 
Täällä voi opiskella peruskoulusta aina tohtoriksi asti, ja 
vaikka englannin kielellä. Muihin kaupunkeihin nähden 
meillä on myös erottuvuustekijöitä, kuten Uniori-toimin-
taa, tiedelinjaa ja yrittäjyyskasvatusta. Ei ole sattumaa, että 
varhaiskasvatus ja opetustoimintamme edustavat vuodesta 
toiseen kärkipäätä kuntalaistutkimuksissa.

Myös viihtyisyys ruokkii asumisturvallisuuden tunnetta. 
Lappeenrannan asuinalueilla on ahkeria asukasaktiiveja, 
jotka vapaaehtoisesti kokoavat muita asukkaita yhteis-
ten asioiden äärelle. Lähiöyhteisöllisyydestä syntyvistä 
näkyvistä tempauksista, kuten asuinalueiden joulu-
kalentereista ja kansan- ja kyläjuhlista, on iloa muillekin 
lappeenrantalaisille.

Kesällä tapahtuu myös kaupungin ja yrittäjien toimesta. 
Luvassa on jälleen Suomen makein kesä ja melko merkittä-
viä tapahtumiakin. Viime kesän juhlavuoden tapahtumiin 
hankkimamme suuri juhlateltta oli sen verran onnistu-
nut kokeilu, että halusimme ottaa sen käyttöön luomaan 
säpinää tällekin kesäkaudelle. Lisäksi on pakko hehkuttaa 
erikseen linnoituksen Cityraveja, joka on konseptina sen 
verran omalaatuinen, että sen täytyy toimia.

Nautitaan tekemisen meiningistä kesäkuukausinakin ja 
houkutellaan kesävieraitamme pysyvästi Lappeenrantaan.
 
Tuomo Sallinen
Lappeenrannan  kaupunginjohtaja

Tuom
o Sallinen  Kuva: Generaxion

LAPPEENRANNASSA on usean vuoden 
ajan tehty määrätietoista ja pitkäjänteistä 
työtä lapsen oikeuksien toteutumisen eteen. 
Suomen UNICEF myönsi loppuvuonna 2025 

Lappeenrannan kaupungille Lapsiystävällinen kunta 
-tunnustuksen. Kyseessä on jo kolmas kerta, kun 
Lappeenranta sai tunnustuksen, joista tuorein on nyt 
voimassa kaksi vuotta.

Lapsiystävällisyys tarkoittaa lapsen oikeuksien 
toteutumista kunnan toiminnassa. Lapsen oikeuk-
sien sopimuksen yleisperiaatteet ovat syrjimättö-
myys, lapsen edun ensisijainen harkinta, oikeus 
elämään ja kehittymiseen ja lapsen näkemysten 
kunnioittaminen.

− Lapsilla on oikeus tulla kuulluksi ja heillä on 
myös oikeus kertoa näkemyksensä heitä koskevissa 
asioissa. 

− On myös tärkeää, että lapset ja nuoret voivat 
nostaa keskusteluun heille tärkeitä aiheita. Mahdol-
lisuus vaikuttaa luo yhteisöön kuulumisen tun-
netta, ja lapset ja nuoret tuovat asioiden käsittelyyn 
oikeasti tärkeitä näkökulmia, joita muut eivät välttä-
mättä osaa edes tunnistaa, Lapsiystävällinen kunta 
-toiminnan koordinaattori Salla Juha Lappeenran-
nan kaupungilta sanoo.

Lasten  
ääni  
kuuluviin

Juha toivoo, että lasten ja nuorten eteen tehtävän 
työn ansiosta asukkaille ja Lappeenrannan ulkopuo-
lellekin välittyy kuva kaupungista, jossa lasten on 
hyvä olla ja turvallista kasvaa.

− Haluamme aidosti näyttäytyä paikkakuntana, 
jossa lapsia kuullaan ja huomioidaan niin palve-
luiden suunnittelussa kuin päätöksenteossakin. 
Työ lapsen oikeuksien eteen ei pääty saavutettuihin 
tunnustuksiin, vaan sitä jatketaan saavutuksista 
voimaantuen nykyistäkin sitoutuneemmin. 

Pysyviä tuloksia
Kaupungin henkilöstöä on perehdytetty lapsen 
oikeuksiin ja niiden huomioimiseen. Salla Juhan 
arvion mukaan lapset ja nuoret otetaankin huo-
mioon jo laajasti kaupungin eri palvelujen toimin-
nassa. 

− Nuoria asukkaitamme kuullaan hyvin kattavasti 
päätöksenteossa, ja lapsivaikutusten arviointia 
toteutetaan säännöllisesti päätöksenteon yhtey-
dessä. 

Suomen UNICEF antoi uusinta tunnustusta 
myöntäessään kiitosta Lappeenrannalle siitä, että 
lapsiystävällinen työ on tuottanut pysyviä muutoksia 
kaupungin toiminnassa ja myönteisiä tuloksia lasten 
ja nuorten kannalta.

− Olemme laatineet esimerkiksi yhdenvertaisuus-
suunnitelmia ja ottaneet käyttöön niihin liittyviä 
toimenpiteitä, kuten perusopetuksessa ja lukiokou-
lutuksessa toteutettavat tasa-arvo- ja yhdenvertai-
suuskyselyt. 

Kaupunki on myös kiinnittänyt huomiota siihen, 
että jokaisella lapsella tulisi olla elämässään turvalli-
nen aikuinen.

− Tilanteen selvittämiseen on kehitetty erilaisia 

PÄÄKIRJOITUS
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Lasten  
ääni  
kuuluviin

keinoja. Muun muassa terveystarkastuk-
sissa kysytään, onko lapsella ja nuorella 
turvallista aikuista elämässään, samoin 
varhaiskasvatuksen viisivuotiaiden 
haastattelussa. Olemme myös järjestäneet 
koulutusta aiheesta kolmannen sektorin 
harrasteohjaajille, jotka voivat toimia tur-
vallisina aikuisina, Juha kertoo.

Kaupunki tukee hyvin monilla eri 
tavoilla lasten ja nuorten harrastamista.

− Olemme ottaneet käyttöön esimerkiksi 
harrastamisen Suomen mallin kerhot, 
etsivän harrastetoiminnan, harrastere-
septi-käytännöt, vähävaraisten harrastus-
avustukset, kulttuurikasvatusohjelman, 
kulttuuripolun sekä eskareiden uimahalli-
kortin, Juha luettelee.

Hän pitää erityisen hienona asiana myös 
kaupungin julkisten leikkipaikkojen kehit-
tämistä, jota tehdään niiden kohderyhmät 
huomioiden. 

− Esimerkiksi nyt liikennekaupungin 
yhteyteen suunnitteilla olevan esteettömän 

Teksti: Sam
i Soljansaari   Kuvat:  G

eneraxion

leikkipaikan suunnitteluun on tarkoitus 
ottaa mukaan perheitä, joissa on liikku-
mis- ja toimimisesteisiä lapsia tai aikuisia. 

Monivaiheista työtä
Lapsiystävällisyys ei toteudu vain kaupun-
gin teoilla, vaan teeman parissa tehdään 
yhteistyötä alueen muiden toimijoiden 
kanssa. Etelä-Karjalan hyvinvointialue on 
tärkeä kumppani lapsia ja nuoria koske-
vien asioiden edistämisessä, ja yhteistyö-
verkostoissa on mukana myös esimerkiksi 
alueella toimivia perhejärjestöjä. Myös 
nuorisovaltuusto ja Lasten Parlamentti 
ovat avainasemassa tulevissa kehitystoi-
menpiteissä.

− Seuraavaksi on tarkoitus juuri yhdessä 
hyvinvointialueen kanssa miettiä nykytilaa 
ja sen jälkeen nuorisovaltuustoa ja Lasten 
Parlamenttiakin osallistamalla selvit-
tää seuraavia kehittämiskohteita, jotta 
Lappeenranta olisi jatkossa nykyistäkin 
lapsiystävällisempi kaupunki. 

Juhan mukaan UNICEFin Lapsiystäväl-
linen kunta -toimintamallissa onkin kyse 
pitkästä ja monivaiheisesta työstä, joka ei  
ole koskaan valmis.

− Haluamme nykyistä ponnekkaam-
min esimerkiksi varmistaa haavoittuvassa 
asemassa olevien lapsien huomioinnin, kun 
kaupungin palveluja suunnitellaan. 

− Lisäksi on tärkeää huolehtia myös siitä, 
että kehittämistyötä tehdään jatkossakin 
yhdessä kaikenikäisten lasten kanssa aina 
suunnitteluvaiheesta arviointiin asti. Se 
vahvistaa luottamusta niin aikuisia kuin 
kaupunkiakin kohtaan, ja ajatukset välitty-
vät myös toimintaan sen sijaan, että ne jäisi-
vät vain kuulemisen tasolle, Juha korostaa.

Lapsiystävällisyys on  
kaikkien yhteinen asia
Koordinaattori Salla Juha korostaa, että 
jokainen asukas ja toimija voi toiminnal-
laan vaikuttaa lasten ja nuorten huomioi-
miseen. 

− Toivon, että jokainen meistä antaa tilaa 
kasvulle ja kehittymiselle sekä mahdolli-
suuden myös kuulla lappeenrantalaislap-
sia ja -nuoria. Ollaan avoimia heidän ide-
oilleen ja ehdotuksille, ja annetaan heille 
arjessa mahdollisuuksia kehittää itseään  
ja toteuttaa omia unelmiaan. 

− Omalla asenteella ja suhtautumisella 
voi olla todella iso vaikutus lapsiystävälli-
sen ympäristön luomiselle.

Makein kesä on tarkoitettu ennen kaikkea 
niin paikallisille kuin muualta Lappeen-
rantaan saapuville lapsiperheille. Luvassa 
on etuja, yllätyksiä ja toimintaa etenkin 
perheen pienimmille.

Makeimman kesän tarjonta yrittäjien  
tarjoamine etuineen on esillä ja  
täydentyy osoitteeseen  
visitlappeenranta.fi/makein 

Suomen makein kesä tempaa mukaansa

Koko perheen  
Hiekkalinna 7.6.–31.8.
Legendaarinen Hiekkalinna muovautuu 
kummituslinnaksi. Lue lisää sivulta 12 ja 
visitlappeenranta.fi/makein

Kiertoajelubussi  
liikennöi Hiekkalinnalta
Lappeenrannan kiertoajelubussi kuljettaa 
matkustajia kaupungin ympäri kesällä 
2025! Kauniiden maisemien ohessa tutus-
tut kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin 
kuulutusten sekä kuvakerronnan avulla. 
Hyppää kyytiin Hiekkalinnalta, joka on 

Suomen makeinta kesää vietetään jälleen Lappeenrannassa. Toisen kerran järjestettävä kesäkampanja 
kokoaa yhteen kesätapahtumat sekä paikallisten yrittäjien makeimmat kesätarjoukset. 

Tärppejä  
makeimpaan  
kesään:

Cityravit-tapahtuma  
linnoituksessa 6.–7.6.
Koko perheen pääsymaksuton tapahtuma, 
jossa kilpailujen lisäksi muun muassa 
keppihevosrata, paljon eläimiä ja suuria 
maatalouskoneita.

Maksuttomat linnoituksen  
museot 1.–30.7.
Lue lisää, s. 11.

reitin alku- ja päätepysäkki, tai muilta mer-
kityiltä pysäkeiltä. Myynnissä kertalippujen 
lisäksi päivälippuja, joilla voit matkustaa 
koko päivän. Lisätiedot kuten aikataulut, 
kiertoajelureitti ja hinnasto:  
visitlappeenranta.fi/kiertoajelubussi

Lasten liikennekaupunki
Vesitornin juurella sijaitsevassa liikenne- 
kaupungissa on mahdollisuus opetella 
liikennesääntöjä ja eri liikkumismuotojen 
huomioimista polkuautoilla maksuttomasti 
ajellen. Monipuolinen leikkipuisto tarjoaa 
myös hengähdyshetken vanhemmille.

Lapsiystävällinen  
Lappeenranta

Tutustu lapsen oikeuksiin ja  
Lapsiystävällisen Lappeenrannan 
toimintaan:

lappeenranta.fi/lapsiystavallinen
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ASUINALUEET

KOTI on muutakin kuin seinät 
ympärillä. Se koostuu omasta 
pihapiiristä, naapureista, siistey-
destä ja yleisestä ja yhteisestä 

me-hengestä.   
- Kotona on hyvä olla, kun siellä viihdy-

tään. Yhteinen tekeminen oman asuina-
lueen eteen on parasta yhteisöllisyyttä ja 
samalla myös jonkinlaista vertaistukea, 
Lappeenrannan kaupungin osallisuus-
koordinaattori Pia Pulliainen luonnehtii. 

Hänen mielestään yhteisöllisyys syntyy 
parhaiten yhdessä tekemisestä ja tapahtu-
mista, joilla saadaan oman alueen ihmiset 
kokoontumaan yhteen. 

- Oman asuinalueen henkeä ja ylpeyttä 
voi pitää yllä ja vahvistaa osallistumalla 
esimerkiksi alueen asukasyhdistyksen 
toimintaan. Jos alueella ei ole asukasyhdis-
tystä, voi siistimistalkoita, pihatapahtumia 
ja asuinalueen tyyliin sopivia tempauksia 
järjestää naapureiden kesken. 

Asuinalueensa erityislaatuisuutta voi 
tuoda esille ylpeästi keskusteluissakin. 

- Vanha sanonta Hyvä kello kauas  
kuuluu on edelleen voimissaan, Pulliainen 
hymyilee. 

Aktiiviset asukkaat ja asukasyhdistykset 
toimivat myös oman asuinympäristönsä 

edunvalvojina. He ovat Pulliaisen mukaan 
kaupungillekin arvokkaita toimijoita, eten-
kin kun aktiivisuus on puhtaasti lähtöisin 
asukkaista itsestään.  

Kaupungin organisoimissa kahdeksassa 
alueraadissa on jäseniä myös kunkin 
alueen asukasyhdistyksistä. Asukasyhdis-
tykset ja -aktiivit toimivat oman alueensa 
äänitorvina ja asioiden eteenpäin viejinä. 

- Kukapa tuntisi paremmin kaikki ne 
pienet ja isot tarpeet kuin alueen omat 
asukkaat. Asukasyhdistykset, kuten yksit-
täiset asukkaatkin, voivat tehdä esityksiä, 
lausuntoja ja aloitteita kaupungille. 

- Asukasaktiivisuus perustuu vapaa-
ehtoisuuteen. Suosittelen hakeutumaan 
mukaan oman asuinalueen asukasyhdis-
tykseen tai jos sellaista ei vielä ole, perusta-
maan sellaisen tai muulla tavoin edistä-
mään oman alueensa asioita yhdessä. 

Kaupunki myös huomioi oman asuin-
ympäristönsä eteen ahkeroivia toimijoita. 
Kaupunki jakaa yleisavustusta asukas- kylä- 
ja kotiseutuyhdistyksille, vuonna 2025 
avustusta jaettiin 18 000 euroa. Kaupungin 
vaikuttamistoimielin, asukas- ja alue-
neuvosto, jakaa vuosittain Vuoden asukas-
toimija -tunnustuksen. Vuonna 2024 se 
myönnettiin Alakylän asukasyhdistykselle. 

Koti viihtyisäksi  
yhdessä 

Mist sie tuut -juttusarja  
tutustuttaa asuinalueisiin 

Kaupunki toimittaa kesäisin Mist sie tuut  
-juttusarjaa, jossa asukkaat kertovat oman  
asuinalueensa hengestä ja ominaispiirteistä. 

Kahtena viime kesänä on esitelty Linnoituksen, 
Kesämäen, Kourulan, Ylämaan, Uus-Lavolan, 
Lauritsalan, Voisalmen, Kivisalmen ja Joutsenon 
alueita. 

Juttusarjaa voi seurata Lappeenrannan  
kaupungin somekanavissa sekä verkkosivustolla  
lappeenranta.fi/mist-sie-tuut 

Omaleimaiset asuinalueet 
Jokaisella asuinalueella on omaleimainen tunnelmansa. Asukaslehden toimitus lähestyi 
asukasyhdistyksiä ja -aktiiveja ja pyysi heitä kuvailemaan alueensa henkeä ja piirteitä ja 
toimintaa. Seuraavassa pyyntöön vastanneiden toimijoiden kuvailuja asuinalueistaan. 

Osallistu ja vaikuta – tutustu  
samalla asukasyhdistyksiin 

Haluatko osallistua aktiivisesti oman asuina-
lueesi asioiden edistämiseen tai etsitkö tietoa 
asuinalue tapahtumista?  

Kaupungin verkkosivustolla  
lappeenranta.fi/osallistu-ja-vaikuta  
on koottuna tietoa osallistumis- ja vaikutta-
mismahdollisuuksista. Saman verkkosivun 
kautta pääset tutustumaan asukasyhdistysten 
toimintaan ja tapahtumiin. 

Lauritsala 
Lauritsala-seuran Hanna Ruokoniemi 

Tärkeimpänä ominaispiirteenä Lauritsalassa on yhteisöl-
lisyys. Yhteisöllisyys on viime aikoina näkynyt esimerkiksi 
urheilussa - SaiPa on perustettu Lauritsalan kauppalassa 
vuonna 1948. Myös luonnonläheisyys sekä Saimaa ja 
kanava ovat ominaista Lauritsalan alueelle. 

Lauritsala on entinen kauppala, jonka teollinen historia  
on näkyvissä edelleen. Maamerkkejä ovat muun muassa 
Lauritsalan kirkko, Saimaan kanava, Lauritsala- talo sekä 
UPM Kaukaan paperi- ja sellutehdas. 

Lauritsala-seura on useampana vuonna tuottanut draama-
kierroksia, jotka kertovat alueen historiasta ja ihmisistä. Seura 
hallinnoi Lauritsalan torin varauksia. Osallistumme alueen 
yhteisiin tapahtumiin, kuten myyjäisiin ja Lauritsalan kylä-
juhlaan. Lisäksi palkitsemme vuosittain vuoden lauritsala- 
laisen sekä muistamme koulun oppilaita petraajapalkinnoilla. 

Joutseno 
Joutsenon kotiseutuyhdistyksen Ulla Viskari-Lippojoki,  
Laura Luostarinen, Niilas Oikarainen, Heli Hartikainen,  
Matti Hätönen, Ilkka Pöyhiä 

Joutsenossa on paljon merkittävää paikallishistoriaa,  
kuten esimerkiksi Rauhan alue ja Konnunsuo. Joutsenossa 
sijaitsee tietysti myös Saimaan sijainniltaan paras vene-
satama sekä hyvät liikuntamaastot ja -paikat erityisesti 
koulun läheisyydessä. 

Joutsenolaisuus on omanlaisensa mielentila, samoin 
joutsenolainen rieskakulttuuri. Saunakulttuuriakin löytyy, 
onhan täällä suositut Hinkan saunat sekä Ahvenlammen ja 
Valkamanrannan saunat. 

Joutsenon kotiseutuyhdistys järjestää vuosittain elokuussa 
perinteikkäät Joutseno-päivät, julkaisemme paikallisesta 
kulttuuriperinteestä kertovia kirjoja ja muita julkaisuja 
sekä ylläpidämme Virkin salotupamuseota. 
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Mattila,  
Mäntylä ja Kuusela 
Mattila-Mäntylä-Kuuselan asukasyhdistyksen  
Ella Uotinen ja asukkaat alueen Facebook-ryhmästä

Asuinalueemme on kotoisa, konstailematon ja mutkaton 
alue asua. Täällä on rauhallista, luonto on lähellä eikä  
keskustaan ole kovin pitkä matka. Myös Kuutostie on 
lähellä, ja eri kaupunginosiin pääsee nopeasti. Alueen  
frisbeegolfrata on suosittu myös muiden lappeenrantalaisten 
keskuudessa ja kukapa ei tietäisi legendaarista Sorkkia eli 
Mattilan lampea. Luistelukenttä ja pururata, joka talvisin 
toimii hiihtolatuna, löytyvät myös alueeltamme. 

Asukasyhdistys on järjestänyt muun muassa onkikilpailuja, 
laskiaistapahtumia, konttikirppiksen, talvitapahtuman 
sekä Mäntylän koirapuiston, uusitun leikkipuiston ja  
frisbeegolfradan avajaisia alueen asukkaiden iloksi. 

Rakuunamäki 
Rakuunamäen asukasyhdistyksen Jukka Rajala 

Entisestä varuskunta-alueesta on sotilaskoulutuksen  
päätyttyä muodostunut peruskorjausten, uudisrakentamisen 
ja yritystoiminnan ansiosta arvokas ja rauhallinen asuin-
alue, joka rajoittuu Saimaaseen. Lähellä sijaitsee muun 
muassa suosittu ulkoilureitti rantaraitti, oma uimaranta 
ja uudehko Rakuunamäen päiväkoti. Alueella on aktiivista 
ja hyvin suosittua yritystoimintaa hyvinvointi-, hotelli- ja 
ravintolapalvelujen aloilla. Vielä kesken olevat liikennejär-
jestelyt ja katujen kunnostustyöt lisäävät valmistuttuaan 
liikenteen sujuvuutta ja liikenneturvallisuutta.

Pieni ja pippurinen asukasyhdistys pyrkii kunnioittamaan 
alueen historiallista arvoa. Merkittävänä saavutuksena 
asukasyhdistys suunnitteli ja toteutti heinäkuussa 2023 
Pave Maijasen muistolaatan alueella sijaitsevan hotellin 
seinään. Järjestämme keväisin ja syksyisin uimarannan 
laiturin lasku- ja nostotapahtuman. Viime joulukuussa 
järjestimme iltatanssit Rakuunamäen juhlatilassa. Tätä 
perinnettä pyrimme jatkamaan vuosittain. 

Leiri ja Pallo 
Leirin ja Pallon kaupunginosayhdistyksen Juhani Sirkiä 

Leirin ja Pallon kaupunginosiin liittyy historiallisesti 
merkittäviä asioita, ne ovat Lappeenrannan vanhimpia 
alueita asumisen ja teollistumisen osalta. Leiri on toisaalta 
vanhaa perinteikästä sotilasaluetta ja toisaalta dynaa-
minen kaupan ja liikenteen keskus. Alue on rakentunut 
vanhalle ratsuväen harjoitusalueelle ja saanut nimensäkin 
sen mukaan. 

Nykyään Leirissä on puitteet sekä omakotitaloasumiseen 
että kerrostalossa viihtymiseen, Pallossa on pääasiassa 
kerrostaloja. Ydinkeskustaankin on lyhyt kävelymatka. 

Kaupunginosayhdistys vaalii paikallistuntemusta sekä 
edistää eri tavoin ihmisten ulkoliikkumista ja yhteisölli-
syyttä. Järjestämme vuosittain teematilaisuuksia liittyen 
esimerkiksi alueen teollisuuteen. 

Yhteinen iso ponnistelu oli Rakuunamäellä tarpeettomaksi 
jääneen ja huonokuntoisen pumppuhuonerakennuksen 
kunnostaminen yhteisökäyttöön. Perinteisiä tapahtu-
miamme ovat Laskiaissunnuntai ja Saimaan Hiihto.  
Tänä keväänä järjestämme myös Lemmikkieläinpäivän. 

Kuusimäki,  
Kourula ja Lavola 
Kuusimäen, Kourulan ja Lavolan asukasyhdistyksen  
Anu Hämäläinen 

Keskustan ja Skinnarilan kampuksen väliin sijoittuvalla 
alueellamme on monenlaista asutusta: kerrostaloja, 
rivitaloja ja omakotitaloja. Vanhimmat talot rakennettu jo 
1950-luvulla, mutta iso osa taloista on rakennettu 1970- ja 
1980-luvuilla. Uusimmat omakotitalot ovat valmistuneet 
viime vuosina Kourulan alueelle. Asukkaamme kuuluvat 
laajasti eri tuloluokkiin ja ikäkirjokin on laaja. Lähiluonto, 
Saimaan ranta ja hyvät liikuntamahdollisuudet ovat myös 
alueemme rikkauksia. 

Olemme viime vuonna 15 vuotta täyttäneen yhdistys-
toimintamme ajan pyrkineet järjestämään toimintaa eri 
ikäisille. Lapsille olemme järjestäneet talvitapahtumia ja 
katumaalaushetkiä ja työikäisille muutamia luentotilai-
suuksia vuosittain. Senioreille on viikoittain muun muassa 
yhteistä kahvittelua, vapaaehtoisen vetämää jumppaa 
talvi kaudella Kourulan palloiluhallilla sekä kimppa -
kävelyitä lähialueella. 

Alakylä 
Alakylän asukasyhdistyksen  
Jukka Nakari, Pauli Seppä ja Ulla Ylönen 

Alakylä on rauhallinen, siisti ja turvallinen kaupunginosa 
– viehättävä sekoitus vanhaa ja uudempaa asuntokantaa. 
Koska tontit ovat kohtalaisen suuria, on Alakylässä myös väl-
jyyttä. Alakylää onkin kutsuttu puutarhakaupunginosaksi. 
Nimitykseen saattaa vaikuttaa sekin, että alueella toimi 
aikoinaan kolme kauppapuutarhaa. 

Alakyläläisyyteen kuuluu tietynlainen rentous ja tuttavalli-
suus. Täällä tervehditään ohikulkijoitakin, haastellaan naapu-
reiden kanssa ja annetaan jokaisen elää omalla tavallaan. 
Tapahtumista suosituimpia ovat pihoille ja ikkunoihin avau-
tuva joulukalenteri, kevään ja syksyn pihakirppikset, vuoden-
vaihteen ilotulitus sekä jouluaaton iltahartaus, joka toteute-
taan Ratapuistossa yhdessä seurakuntayhtymän kanssa. 

Kaikille avoimia asukasiltoja on järjestetty 1–2 kertaa vuo-
dessa. Asukasilloissa käsitellään kulloinkin ajankohtaisia 
teemoja, kuten arjen turvallisuutta. 

Tirilä 
Tirilän asukasyhdistyksen hallitus 

Tirilä on rauhallinen ja mukava paikka 
asua ja sieltä on lyhyt matka melkeinpä 
joka paikkaan. Tirilä on vehreä ja viih-
tyisä kaupunginosa: paljon 50-luvulla 
rakennettuja rintamamiestaloja ja isoja 
puutarhatontteja. 

Tirilästä löytyy myös isoja tontteja valmiine 
puutarhoineen uusille taloille ja asukkaille,  
ja peruspalvelut sijaitsevat lähellä. Kaukaan 
koulu on alueemme ehdoton ja tärkein 
lapsiperheiden palvelu. 

Yli 20-vuotias yhdistyksemme järjestää 
erilaisia tapahtumia, kuten kirpputoreja, 
myyjäisiä, ulkosiivoustalkoita, sekä laskiais-, 
vappu- ja halloween-juhlia lapsille ja  
lapsenmielisille.

Mälkiä-Kanavansuu 
Mälkiä-Kanavansuun asukasyhdistyksen  
Mika Lötjönen, Laura Blomqvist ja Jani Pylkkö 

Parasta alueella on ehdottomasti luonto ja rauhallisuus. 
Erästä asukasta lainaten tämä alue on ihmisen kokoinen 
paikka. 

Saimaan kanava sijaitsee sekä Mälkiän että Kanavansuun 
alueella ja tarjoaa upean lenkkeilymaaston rantaraittia ja 
Kanavapolkua myöten. Kesäisin hienolla Mälkiän sulun 
alueella on avoinna Saimaan kanavan museo kahviloineen. 
Myös Saimaa on aivan vieressä. 

Alueella on kaiken kaikkiaan vielä melko paljon viher-
alueita, jotka mahdollistavat muunkin luonnossa liikku-
misen. Erikoisuutena löytyy myös vuoden 1999 asunto-
messuille valmistunut omaleimainen asuntoalue. 

Asukasyhdistys vuokraa Kanavansuun liikuntahallia ja yllä-
pitää Mälkiän frisbeegolf-rataa. Järjestämme yleensä erillisiä 
syys- ja talvitapahtumia yhdessä Pontuksen koulun vanhem-
painyhdistyksen ja muiden toimijoiden kanssa. Pyrimme 
osaltamme huolehtimaan ympäristön viihtyvyydestä muun 
muassa järjestämällä siivous- ja lupiinien niittotalkoita. 

Kimpinen 
Asukasaktiivi Mia Hiltunen 

Kimpisestä löytyy tilaa, kulttuuria ja urheilua: kaunis  
puistoalue ja historialliset Pappilan rakennukset, joissa  
on ravintola- ja kahvilatoimintaa, Galleria Pihatto ja 
Lappeenrannan Musiikkiopisto, Kimpisen urheilukeskus, 
Myllysaaren rannat ja Kahilanniemen golf-kenttä. Ja sijait-
seehan alueella myös yksi kaupungin maamerkeistä, Etelä- 
Karjalan keskussairaala. Lisäksi täältä löytyy yllättäen 
myös yksi Linnoituksen historiallisista etulinnakkeista. 

Kimpinen on viihtyisä, vehreä, asukasystävällinen ja 
omaleimainen asuinalue, jota ei ole ylirakennettu.  
Kimpisen alueella on kerrostalojen lisäksi viihtyisiä oma-
kotiasuntoja, joista osa on rakennettu ennen sotia ja suurin 
osa sotien jälkeen 1940–50-luvuilla. 

Kimpisen aktiiviset asukkaat järjestävät joka vuosi ihastut-
tavan ikkunajoulukalenterin. Lisäksi olemme järjestäneet 
yhteisen siivouspäivän pihakirppiksineen. 
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Myö liikutaa! – Kesä 2025

Muutokset 
mahdollisia

Kuvat: Lappeenrannan kaupunki

Vesiliikuntaa

Pe 11.15–11.45  HEVI-vesijumppa
• 2.5.–27.6. (ei 20.6.)

• ilmoittautuminen puh. 040 619 0639

• hinta 18,50 € + uimahallimaksu

• Huom.: 30.5. alkaen halli on auki myös 
muille asiakkaille, jolloin HEVI-vesijumppaan 
rannekemahdollisuus kertamaksuna 2,70 € + 
sisäänpääsymaksu.

Lauritsalan uimahalli
Toukokuun vesijumpat 28.4.–25.5. 

Hinta 2,70 € / kerta + uimahallin sisäänpääsymaksu. 
Ei ilmoittautumista.  

Ti 6.15–6.45   Vesijumppa 

Ti 17.30–18   Vesijumppa

To 10–10.30   Kevennetty vesijumppa

Su 10.30–11   Vesijumppa 

Vesijumpat Myllysaaressa
Helppoa ja maksutonta vesijumppaa avovedessä 
uimalalla. Syvän veden vesijumppaa, jossa jalat eivät 
yletä pohjaan. Vesijuoksuvöitä käytettävissä.  

Rantavalvontakauden ajan 9.6.–10.8.

Ti 10–10.30   Avovesijumppa

To 10–10.30   Avovesicircuit 

Keskustan uimahalli
Toukokuun vesijumpat 28.4.–25.5.

Hinta 2,70 € / kerta + sisäänpääsymaksu.  
Ei ilmoittautumista.

Ma 6.15–6.45  Syväallasvesijumppa (19.5. asti)

Ke 16.30–17.00  Syväallasvesijumppa

To 16.30–17.15  Allascircuit  

Ilmoittautumista vaativat vesijumpat:
Ti 10–10.30    Vesijumppa

• 28.4.–25.5.

• ilmoittautuminen puh. 040 630 9244

• hinta: 13,50 € + uimahallimaksu

Tiedot kaikista palveluistamme löydät osoitteesta 
lappeenranta.fi/liikunta

Info is also available in English on our website 
lappeenranta.fi/en > Culture and Sports >  
Sports > Easy to Join Exercise

Liikettä ja  
painonhallintaa työikäisille  

Painonhallintaryhmät on tarkoitettu henkilöille,  
joiden BMI on yli 30.

HEVI-vesijumppa
Painonhallintaa tukevaa vesijumppaa perjantaisin 
2.5.–27.6.2025 (ei 20.6.) klo 11.15–11.45 
Lappeenrannan keskustan uimahallissa. Hinta 18,50 €  
+ uimahallimaksu. Huom.: 30.5. alkaen halli on auki 
myös muille asiakkaille, jolloin rannekemahdollisuus 
kertamaksuna 2,70 € + sisäänpääsymaksu. 
Ilmoittautuminen puh. 040 619 0639.

Lihaskuntoa ja  
liikkuvuutta työikäisille 

Ryhmä sopii liikuntaa vasta aloitteleville henkilöille 
tai pitkän tauon jälkeen liikunnan pariin palaaville. 
Ryhmässä tehdään voima- ja liikkuvuusharjoitteita 
sekä sisällä että ulkona. Tämä ryhmä on tarkoitettu 
työikäisille sukupuolesta ja kuntotasosta riippumatta.

Ryhmä kokoontuu tiistaisin 6.5.–26.8.2025  
klo 17–18 Kahilanniemen terveysliikuntasalissa,  
Valto Käkelän katu 3D, sisäänkäynti 
Kahilanniementien puolelta. Hinta 48,50 €. 
Ilmoittautuminen puh. 040 776 9560.

Soveltavan liikunnan  
kesätoimintaa ulkona  

Mielenterveysryhmän jalkapallo 
Maanantaisin 19.5.–30.6. klo 13–14 Ratsumestarin 
kentällä. Ota mukaan liikunnalliset vaatteet ja kengät 
sekä juomapullo. Ei ilmoittautumista, maksuton. 
Lisätietoja: Jenni Lehti, puh. 0400 157 514.

Kehitysvammaisten kesäliikuntakurssit  
Lappeenrannassa ja Joutsenossa
Ryhmässä kokeillaan erilaisia ulkoliikuntalajeja. 
Ryhmät on suunnattu nuorille ja aikuisille 
kehitysvammaisille, ja ne toteutetaan yhteistyössä 
Lappeenrannan ja Joutsenon Kehitysvammaisten  
tuen kanssa. Maksuton. Tarkempi ohjelma 
lappeenranta.fi/liikunta. Ilmoittautumiset ja  
lisätietoja: Jenni Lehti, puh. 0400 157 514 tai  
jenni.lehti@lappeenranta.fi.

Soveltava kehonhuolto
Maanantaisin 26.5–16.6. klo 10–10.30 
Louhenpuistossa. Rauhallinen ja rentouttava 
kehonhuoltotunti, jossa alkulämmittelyn jälkeen 
tehdään monipuolisesti helppoja ja tehokkaita 
liikkeitä. Tunnin liikkeet kehittävät kehon liikkuvuutta, 
notkeutta ja voimaa. Sovelletussa kehonhuollossa 
ei ole lattiatason liikkeitä, vaan liikkeet toteutetaan 
pystyssä. Liikkeet sovelletaan kaikille osallistujille 
sopiviksi, ja voit osallistua tunnille myös  
liikkuessasi apuvälineillä. Maksuton.
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Maksutonta ulkoliikuntaa 
senioreille

Kotikulman jumppahetki 
Jumpassa tehdään seisten helppoja lihasvoimaa ja 
tasapainoa ylläpitäviä liikkeitä, joita voi tehdä omien 
voimavarojen mukaan. Voit osallistua jumppahetkeen 
myös esimerkiksi rollaattorin kanssa. Jumppahetki  
kestää noin 30 minuuttia.

Ti 10.15–10.45    Joutseno,  
     Kangasvuokon nurmialue,  
     29.4.–24.6.2025

Ke 10–10.30     Louhenpuisto, 7.5.–27.8.

To 11.15–11.45   Sammontori, 8.5.–26.6 (ei 29.5.)

Ulkoreippailu
Monipuolista liikuntaa vaihtuvalla ohjelmalla lenkkei-
lyn, kehonhuollon ja kevyen lihaskunnon merkeissä. 
Maksuton. Ei ilmoittautumista. Ei sovellu apuvälineiden 
käyttäjille. 
Ti 9–10   Sammontori, 29.4.–24.6. 
Ti 10–10.45  Juvakan kenttä, 29.4.–25.5.
Ti 9–9.45   Joutsenon urheilukenttä,  
   29.4.–24.6.
Ke 8–8.45   Ratsumestarin kenttä,  
   26.5.–10.8.
Pe 8–8.45   Kasinon puisto, 26.5.–10.8. 
 
Tasapainoharjoittelua ulkona
Tasapainojumppa
Tasapainon ylläpitämiseen keskittyvä noin 30 minuutin 
kestoinen jumppa. Kaikki liikkeet tehdään seisten oman 
kuntotason mukaan. Jumppaan voit tulla myös  
esimerkiksi rollaattorin kanssa.
Ma klo 9.45–10.15 Perillistenpuisto,  
   19.5.–23.6.
Ti klo 10–10.45  Kourulan Raitapuisto,  
   20.5.–24.6.

Voimaa ja tasapainoa -kiertoharjoittelu  
Tasapainoon ja lihaskunnon ylläpitämiseen keskittyvä 
kiertoharjoittelu. Kaikki liikkeet tehdään seisten ja oman 
kuntotason mukaan.  
Ke 9.30–10.15  Voisalmen koulun kenttä,   
   28.5.–25.6.
To 10–10.45,  Louhenpuisto,  
   22.5.–26.6.
Ke 10–10.45  Sammonlahden tekonurmi,  
   29.5.–25.6.

Tanssia senioreille 
Iloista, turvallista ja kepeää menoa rytmikkään musiikin 
tahdissa; tässä vanhempikin pysyy mukana. Tiistaisin 
27.5.–24.6. klo 10–10.30 Louhenpuistossa. 

UUTTA!

UUTTA!

UUTTA!

Kahilanniemen kuntosalilla  
(Valto Käkelän katu 3D) 29.4.–29.8.
Maanantaisin  klo 13–15 
Tiistaisin  klo 12–14 
Perjantaisin  klo 8–10

Ohjaaja paikalla tiistaisin 29.4.–24.6. (ei 13.5.) 
Vapaaharjoitteluvuorolle lunastetaan uimahallien kassoilta 
älykortti, jolle ladataan esimerkiksi seniorikortti 65+  
tai muu kuntosalihinnaston mukainen tuote.

Kahilanniemen  
vapaaharjoitteluvuoro

Maksuttomat kesäjumpat ulkona 

Kesäjumppaa
Oma patja ja juomapullo mukaan. Sateella jumpat on 
peruttu. Jumpat ovat hypyttömiä ja jokainen voi  
osallistua oman kuntonsa mukaan. Kesto 45 minuuttia.

Alla listattuna ulkojumpat alkaen 26.5., tästä poikkeavat 
aloitusajat on merkitty. Kaikki jumpat, joissa ei lue 
erikseen päättymisajankohtaa, jatkuvat kesäkuun  
loppuun saakka.

 
Ma 10–10.45    Puistojumppa,  
     Myllysaaren nurmialue 4.8. asti

Ma 10–10.45    Puistojumppa,  
     Lauritsalan urheilukenttä 4.8. asti

Ma 15–15.45    Tanssillinen jumppa,  
     Kimpisen urheilukentän  
     hyppypaikka

Ma 16.30–17.15  Kuntopiiri, Juvakan kenttä 4.8. asti  
     – huom.: kuntopiirissä tehdään  
     hyppyjä sekä liikkeitä maassa oman  
     maton päällä

Ti 17–17.45    Lapsi-vanhempi-jumppa,  
     Jupiterinpuisto Skinnarila  
     6.5. alkaen

Ti 18.30–19.15   Puistojumppa,  
     Kokoontuminen Joutsenon 
     Ahvenlammen kunto- 
     portaiden luona, 6.8. asti

Ke 8.15–9.00    Puistojumppa,  
     Kaivokorvenpuisto    
     Sammonlahti 7.5. alkaen

Ke 9.30–10.15   Lapsi-vanhempi-jumppa,  
     Kaivokorvenpuisto  
     Sammonlahti  
     7.5. alkaen

Ke 18–18.45    Puistojumppa,  
     Myllysaaren nurmialue 6.8. asti

To 10–10.45    Lapsi-vanhempi-jumppa,  
     Kimpisen urheilukenttä 5.6. alkaen

To 13–13.45    Kuntopiiri, Kimpisen urheilukentän 
     hyppypaikka – huom.: kuntopiirissä  
     tehdään hyppyjä sekä liikkeitä maassa  
     oman maton päällä

To 16–16.45     Kuntopiiri,  
     LAB-ammattikorkeakoulun  
     pääoven ja parkkipaikan  
     välinen nurmialue 8.5.  
     alkaen (ei 29.5. eikä 19.6.)

Kahvakuulatunteja 
Oma patja, juomapullo ja kahvakuula mukaan. Maksuton,  
ei ilmoittautumista. Sateella ohjaustunnit on peruttu. Kaikki 
jumpat, joissa ei lue erillistä ajankohtaa alkavat 26.5. ja 
jatkuvat kesäkuun loppuun saakka.

Ke 16.30–17.15    Kahvakuula,  
      Myllymäen koulun piha

To 9–9.45     Kahvakuula,  
      Sammonlahden urheilukenttä

To 16.30–17.15    Kahvakuula,  
      Lauritsalan koulun piha

Kuntosali- ja vesijuoksu- 
opastusta uimahalleilla   

Opastusta kuntosalilaitteiden käyttöön tai  
vesijuoksuun ajanvarauksella.  

• Lauritsalan uimahalli puh. 040 637 0780

• Keskustan uimahalli puh. 040 350 4906

• Opastusaikoja ulkokuntosaleille voi  
tiedustella puh. 040 630 9244  

UUTTA!

UUTTA!

UUTTA!

UUTTA!

UUTTA!

Kehonhuoltoa / FasciaMethodia

Kehonhuoltotunti, jossa huolellisen alkulämmittelyn 
jälkeen tehdään monipuolisesti helppoja ja tehokkaita 
kehon liikkuvuutta, notkeutta ja voimaa kehittäviä liikkeitä. 
Tuntiin ei sisälly askellusta, hyppyjä tai muita kehoa 
voimakkaasti rasittavia liikkeitä.  
 
Ulkona järjestettävät kehonhuoltotunnit ovat maksuttomia 
eikä niihin tarvitse ilmoittautua. Oma patja ja juomapullo 
mukaan. Sateella ohjaustunnit peruttu. 
 
Kaikki jumpat, joissa ei lue erillistä ajankohtaa alkavat 
26.5. ja jatkuvat kesäkuun loppuun saakka. 
 
Ma 10–10.45     Kehonhuolto, Urheilutalon   
     voimistelusali 28.4–23.6. 
     Hinta: Kertamaksu 2,70 € tai  
     kausimaksu 18,50 €.  
     Ilmoittautuminen paikan päällä  
     ohjaajalle. Maksu uimahallin  
     kassalle.

Ma 11–11.45     FasciaMethod, Sammonlahden  
     tekonurmi, 26.5.–23.6.

Ma 10–10.30    Sovellettu kehonhuolto,  
     Louhenpuisto 26.5–16.6.

Ti 14–14.45    Kehonhuolto, Lauritsalan urheilukenttä

Ti 15–15.45    Kehonhuolto,  
     Kimpisen urheilukentän hyppypaikka

Ke 10–10.45    Kehonhuolto,  
     Myllysaaren nurmialue 6.8. asti

To 10–10.45    Kehonhuolto,  
     Sammonlahden tekonurmi 

Ke 15.15–16    FasciaMethod,  
     Sammonlahden tekonurmi

To 17–17.45    Kehonhuolto,  
     LAB-ammattikorkea- 
     koulun pääoven ja parkki- 
     paikan välinen nurmialue  
     8.5. alkaen    
     (ei 29.5. eikä 19.6.)

UUTTA!

UUTTA!
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Jalkapalloa nuorille ja aikuisille 
 
Maanantaisin klo 14–15 (9.6.–30.6.)  
Joutsenon Raviradan nurmikentällä, Ravitie 21. 
Kaikille sopivaa hauskaa pelailua yhteistyössä 
Joutsenon Kullervon kanssa. Maksuton, ei 
ilmoittautumista. Tiedustelut  
puh. 040 631 7428.

Keskiviikkoisin 7.5. asti klo 14.30–16 Amiksen 
kentällä, (Valtakatu 78) ja 14.5. alkaen 
Ratsumestarin kentällä (Puhakankatu 4). Pelit 
jatkuvat läpi vuoden, lokakuussa siirrytään Pal-
lon liikuntahalliin. Hinta 2,50 € / kerta, maksu 
paikan päällä pankkikortilla. Ei ilmoittautumis-
ta. Tiedustelut puh. 040 5270267.

Linturetki ma 19.5. klo 17.30–19
Lähtöpaikkana Korkkitehtaanranta, Marssitie 5. 
Tarkkailemme lintuja Rantaraitilla. Ota omat kiikarin 
mukaan, mikäli mahdollista. Ei ilmoittautumista, 
maksuton. Retki toteutetaan yhteistyössä Etelä-
Karjalan lintutieteellisen yhdistyksen kanssa. 
Lisätietoja: puh. 040 631 7428.

Esteettömän Hämmäauteensuon  
avajaiset ma 26.5. klo 17
Tule tutustumaan uuteen esteettömään Hämmä-
auteensuon reittiin. Reitti sopii myös apuvälineiden 
käyttäjille. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä 
Lappeenrannan kaupungin vammaisneuvoston 
ja Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön kanssa. 
Makkaratarjoilu laavulla. Maksuton.

Akkasaaren soutu –  
hyvän mielen soututapahtuma  
pe 13.6. klo 17–21
Kaikille avoin Akkasaaren soutu ei ole kilpailu, vaan 
lyhimmillään 2,5 kilometrin mittainen souturetki 
Akkasaaren ympäri. Mukaan oma soutuvene, kajakki, 
kanootti tai sup-lauta. Pelastusliivi on oltava 
jokaisella veneessä tai muussa välineessä olevalla. 
Kaikki osallistuneet saavat halutessaan diplomin 
soudun suorittamisesta. Maksuton. Ilmoittautuminen 
12.6.2025 mennessä puh. 044 304 0153.

Liikunnallisia tapahtumia

Frisbeegolf

Frisbeegolf sopii kaikille iästä ja kuntotasosta 
riippumatta. Lajikokeilussa pääset tutustumaan 
frisbeegolfiin helposti lajiseuran ohjaajan 
opastuksella. Tule opettelemaan lajin saloja sekä 
nauttimaan liikunnan riemusta! Mukaan ei tarvitse 
varata muuta kuin iloista mieltä. Frisbeegolfkiekot 
tuodaan seurojen puolesta, omia välineitä ei tarvita. 
Maksuton. Seurayhteistyössä mukana Willimiehen 
Disc Golf ry ja 05 Discgolf ry. Lisätietoja:  
puh. 040 630 9244.

 
Tiistaisin 05 DiscGolf,  
Joutsenon frisbeegolfrata  
3.6.   klo 18–19.30 
10.6.  klo 18–19.30 
17.6.  klo 18–19.30

Kokoontuminen Joutsenon keinonurmikentällä,  
Ravitie 20.

Torstaisin Willimiehen Disc Golf,  
Sorkin frisbeegolfrata: 
5.6.   klo 18–19.30 
12.6.  klo 18–19.30 
19.6.  klo 18–19.30 

Kokoontuminen hiekkakentän huoltorakennuksella, 
Mattilanlampi, 53650 Lappeenranta.

Liikuntaneuvonta on maksuton palvelu, joka on 
tarkoitettu kaikenikäisille vähän liikkuville tai 
liikkumattomille kuntalaisille. Liikuntaneuvonnan 
tavoitteena on kannustaa ja ohjata asiakasta 
liikunnallisempaan elämäntapaan. Henkilökohtaisessa 
liikuntaneuvontaprosessissa kiinnitämme liikunnan 
lisäksi huomiota myös ravitsemukseen ja uneen. 
Liikuntaneuvontaa on mahdollista saada myös  
etänä tai puhelimitse. 

Tule liikuntaneuvontaan, etsitään yhdessä juuri  
sinulle mielekäs tapa liikkua! 

Kysy lisää liikuntaneuvojiltamme:
• Keskustan alue puh. 040 776 9560 ja  

040 674 2869

• Sammonlahti ja Joutseno puh. 040 542 2945

• Lauritsala puh. 040 619 0639

• Selkosuomeksi / vieraskielisten  
liikuntaneuvonta puh. 040 631 7428

Liikuntaneuvontaa
Höntsäfutista alakouluikäisille 2.6.–7.8.
Ti klo 14–15   Sammonlahden tekonurmi

To klo 14–15  Lauritsalan tekonurmi 

Höntsäsäbä alakouluikäisille 2.6.–7.8.
Ti klo 10–11   Kimpisen koulun piha

To klo 10–11  Myllymäen koulun piha

Tule paikalle, ja laitetaan helpot höntsäpelit käyntiin 
liikunnanohjaajan opastuksella. Pelailuryhmiä jaetaan 
osallistujien mukaan, esimerkiksi ikäryhmittäin. 
Maksuton, ei ilmoittautumista. Lisätietoja: puh. 
040 630 9244.

Höntsä-Kesäliikuntamaa 2.6.–7.8.
Toimintaa erilaisten liikunnallisten pisteiden 
muodossa ja vapaamuotoisia sekä ohjattuja  
aktiviteetteja, joihin lapset voivat osallistua 
itsenäisesti tai esimerkiksi huoltajien kanssa.  
Luvassa on myös rauhallisempaa tekemistä sekä 
välineitä, kuten katuliituja ja hyppynaruja. 

Höntsä-Kesäliikuntamaa on suunnattu niin perheen 
pienimmille kuin alakouluikäisille lapsille ja nuorille. 
Alle alakouluikäisillä lapsella on oltava oma aikuinen 
toiminnassa mukana.

Tapahtuma-aika on klo 14–16. Paikalle voi tulla silloin, 
kun itselle sopii. Lisätietoja: puh. 040 630 9244.

Maanantaisin:
• Ylämaan koulun pihalla 2.6.–16.6.

• Kasukkalan koulun pihalla 23.6.–7.7. 

• Joutsenon Kolmen sukupolven leikkipuistossa 
14.7.–28.7.

Keskiviikkoisin:
• Myllymäen koulun pihalla 2.6.–30.7.

Lasten ja nuorten kesä 2025 

UUTTA!

Perheretki Hämmäauteensuolle ja laavulle  
ma 16.6. klo 9.30–11.30
Retken edestakainen kävelymatka on noin kolme 
kilometriä. Lähtö Hämmäauteensuon parkkipaikalta klo 
9.30. Laavulle pääsee kulkemaan pitkospuita tai esteetöntä 
reittiä. Perillä laavulla pientä liikunnallista ohjelmaa sekä 
grillausmahdollisuus (mahdollinen metsäpalovaroitus 
huomioiden), omat eväät mukaan. Maksuton.

Lasten liikuntamaat
Keskiviikkona 18.6. klo 9.30–11.30  
Joutsenohallissa, Penttiläntie 17

Maanantaina 23.6. klo 9.30–11.30  
Lappeenrannan urheilutalolla, Pohjolankatu 29

Liikuntamaatoiminta on valvottua, mutta ei ohjattua. 
Lapsella on oltava oma aikuinen toiminnassa mukana. 
Kesän liikuntamaat ovat maksuttomia.

Palloilukerta alakouluikäisille ja heidän  
vanhemmilleen ma 23.6. klo 12.30–14
Palloiluvuoro alakouluikäisille ja heidän vanhemmilleen 
Lappeenrannan urheilutalon palloiluhallilla, Pohjolankatu 
29. Tarjolla salibandya, futsalia ja sulkapalloa. Maksuton.

Linnoituksen aamupiknik  
ke 25.6. klo 9.30–11.30
Ohjelmassa liikunnallista tekemistä koko perheelle. 
Kokoontuminen Etelä-Karjalan museon edessä.  
Omat eväät mukaan. Ei ilmoittautumista, maksuton.
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Tapahtumakesä Lappeenrannassa 
Ajantasaiset tiedot ja lisää tapahtumia verkko-osoitteessa tapahtumat.lappeenranta.fi HUOM! Muutokset mahdollisia.

Kesän tutut klassikot
Iltasoitto 1.6.–31.8.  
Iltasoitto kajahtaa joka ilta klo 20. Iltasoittona 
kuullaan kesää ja kaipuuta henkivä kansan-
sävelmä Karjalan kunnailla, jonka edesmennyt 
director musices Hannu Sopanen tulkitsee 
trumpetillaan vuonna 2007 nauhoitetulla 
äänitteellä. 

Kesän avaus 1.6. klo 10–15  
Satamatorilla kesäistä tunnelmaa sekä erilai-
sia esityksiä koko perheelle. Alueella voi koh-
data myös rakuunahevosia. Lisäksi perinteinen 
lasten kadunmaalaustapahtuma satamatorin 
väriympyrässä klo 10–14. 

Kesäkonsertit 3.6.–28.8.  
Kesän aikana satamatorilla, Kauppatorilla, 
Hiekkalinnalla ja Joutsenon torilla kuullaan 
lähes sata kesäkonserttia sekä erilaisia teema-
konsertteja. 

Hiekkalinna 7.6.–31.8. klo 10–21   
Suosikkikohde Hiekkalinna muovautuu  
kummituslinnaksi! Lue lisää:  
visitlappeenranta.fi/makein 

Perinneratsukot 3.7.–10.8.  
Perinneratsukot kiertävät satamassa ja 
linnoituksessa arkisin ke–pe klo 14–18 ja 
viikonloppuisin la–su klo 10–14. Ei sateella. 

Tapahtumahelmiä
Linnoitus Open 17.–18.5.  
Willimiehen Disc Golf ry:n seuramestaruus
kilpailu linnoituksessa. 

Motoristikirkko 17.5.  
klo 13 satamatorilla. 

Kaatuneitten muistopäivä ja  
Sankarihautajaiset 18.5.  
Juhlatilaisuus Sankarihautausmaalla klo 11, 
kahvi- ja munkkitarjoilu Kansalaistorilla 500 
ensimmäiselle klo 11.30–12.30. 

Hännät heiluu -Dogfest 25.5.  
klo 10–16 Pusupuistossa. 

Lepra Beer Fest 6.–7.6.  
Kesäkuun alussa Rakuunamäellä järjestetään 
toista kertaa Lepra Beer Fest! Panimokattaus 
saa sinut ulvomaan kuuta, sillä kansainväliset 
huippupanimot asettuvat rinnakkain kotimai-
sen olutkentän kuumimpien nimien kanssa. 

Hevoset Linnoituksessa ja  
Lappeenrannan Cityravit 6.–7.6.  
Tapahtuman keskipisteenä toimii koko 
Linnoituksen pääsuoran matkalle rakennettu 
ravisuora, jossa kilpaillaan kahtena päivänä 
Cityravit. Suoralla tullaan näkemään myös 
muita näytöksiä ja kilpailuja. 

MILjazz 2025 -kiertue 9.6.  
klo 16–21 satamatorilla. 

Vammaisneuvoston  
Täällähä myökin asutaa! 10.6.  
Satamatorilla klo 14–17. Periksi ei anneta – 
Vamma ei ole este elämiselle! Juhlavieraana 
Mikko ”Peltsi” Peltola. 

Katuruokakarnevaali 11.–12.6.  
Kansalaistorilla. 

Kalenat 12.–15.6.  
Lasten ja nuorten kulttuuritapahtuma eri 
puolilla kaupunkia. 

Youth Athletic Games  
-yleisurheilukilpailu 12.–15.6.  
Kimpisen urheilukeskuksessa. 

Kauppatorilla  
tapahtuu
Kädentaitajien päivä  
la 24.5. klo 9–14

Puutarhapäivä  
la 7.6. klo 7–14

Vety-päivä la 14.6.

Kuukausimarkkinat  
14.6. ja 12.7.

Sunnuntaikirppikset  
klo 8–14 (ei 22.6.)

Akkasaaren soutu 13.6.  
klo 17, Halkosaari. 

Juhannustanssit ja kokko 20.6.  
Tanssit satamatorilla klo 19, kokko sytytetään 
Myllysaaren edustalla klo 21. 

Kansainväliset suurmarkkinat 26.–29.6.  
satamatorilla ja Rantapuistossa. 

Suur-Saimaan Ympäriajo 2025 28.–29.6. 
satamassa. 

Liike on lääke -kiertue 2.7.  
satamatorilla. 

Muay Thau -kamppailutapahtuma 5.7. 
satamatorilla. 

Saimaa Cycle Tour  
-pyöräilytapahtuma 11.–13.7.  
Huoltopiste lähellä Myllysaarta Ainonkadun 
pysäköintilevikkeellä. 

Sirkus Finlandia 12.–13.7. Kisapuistossa. 

Puuveneen Vuoksi ja Suur-Saimaan 
Wanhojen Laiwojen Suurregatta  
18.–20.7. satamassa. 

Street Food Siesta -ruokafestivaali 
24.–27.7. satamatorilla. 
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lprteatteri.fi 

lprorkesteri.fi 

Yleisöäänestyksen voittaja  
syksyllä kaupunginteatterissa

Kaupunginorkesterin syyskausi  
käynnistyy elokuussa

Lappeenrannan kaupunginteatterin viimeistel-
lessä kevätkautta on aika siirtää katse kohti 
tulevaa syksyä. Esityskauden avaa lauantaina 
6.9. klo 16 Karjalainen juttu, joka kertoo yhden 
suvun kotiseutumatkasta rajantakaiseen 
Karjalaan.

Karjalainen juttu valikoitui kaupunginteatterin 
ohjelmistoon yleisöäänestyksessä, joka jär-
jestettiin syksyllä 2023. Äänestyksessä yleisö 
sai päättää kahden näytelmän väliltä. Ääniä an-
nettiin yhteensä 253 kappaletta, ja Karjalainen 
juttu voitti saaden 53 prosenttia äänistä.

Näytelmän ohjaa Tuomo Rämö, jonka kynästä 
näytelmän teksti on myös lähtöisin. Aiemmin 
Rämöltä on nähty Lappeenrannan kaupungin-
teatterissa muun muassa Viimeinen Atlantis 
(2022) sekä Rakkautta (2018).

– Kotiseutumatkoihin liittyy aina odotuksia, 
minkä seurauksena syntyy väistämättä niin ilon 
kuin pettymyksenkin hetkiä. Tämän tunnekirjon 
vuoksi aihe on teatterin näkökulmasta erityisen 
herkullinen. Meillä on Karjalaisessa jutussa tai-
tava työryhmä, joka luo lavalle niin komiikkaa 
kuin tragediaa. Odotan syksyä innolla! Rämö 
kuvailee.

Liput syksyn esityskaudelle ovat myynnissä 
Lippu.fi:ssä ja Asiakaspalvelukeskus Winkis-
sä. Teatterinystäville suositellaan erityisesti 
kaupunginteatterin kultakorttia, jonka haltija 
pääsee näkemään kaikki kaupunginteatterin 
omien tuotantojen esitykset esityskaudella 
2025–2026 niin usein kuin haluaa. Kultakortin 
hinta nousee 14.8. alkaen, ja kortin uusi hinta 
on 170 €. Kortin voi ostaa tätä ennen kesän 
aikana edullisemmin hintaan 150 €.

Lappeenrannan kaupunginorkesterin syksyn ensimmäinen konsertti kajahtaa 
Lappeen Marian kirkossa keskiviikkona 20.8. klo 18. Lisäksi orkesteri esiintyy 
torstaina 28.8. kaupungin Avoimet ovet -tapahtumassa.

Syyskaudella 2025 kaikki kaupunginorkesterin konsertit alkavat klo 18.  
Ohjelmis tossa on luvassa upeita musiikkielämyksiä kaikille kaupunkilaisille, joten 
nyt kannattaa suunnata lippukaupoille täyttämään syksy elävällä musiikilla!

Linnoituksen juhlateltassa:
24.–26.7. Lappeenrannan viinijuhlat 

29.7.  Linnoituksen yhteislaulu-  
 tapahtuma 

30.7.  Saimaan Sävelen  
 lasten tapahtuma:  
 Höpinätötterö & Hevisaurus 

31.7.  Saimaan Sävelen nuorten  
 tapahtuma: NikojaSanttu,  
 Tupe, Ella & Helmi

1.–2.8.  Saimaa Punk Festivaali 

7.8.  Linnoituksen isännän valinta ja  
 yllätyskonsertti  

8.8.  J. Karjalaisen konsertti 

9.8.  Sikahauska Lappeenranta  
 All Stars -stand up show

10.8.  Willigospel-suurtapahtuma  
 

Linnoituksen alueella: 
14.8.  Marianne-päivä, Pusupuisto 

16.–17.8. Wanhan Kaupungin Festiwaali 
 
Sataman alueella:
9.8.  Kaupungin syntymäpäivä 

22.8.  RakuunaRock  

29.–30.8. Sataman Valot 

31.8.  Lappeenranta Half -puolimaraton  
 ja 10 km 
 
Muualla Lappeenrannan alueella:
22.–24.8. Saimaa Film Festival,  
 ympäri Etelä-Karjalaa  
  osittain maksuton

23.8.  Pitkän pöydän juhla,  
 Keskuspuisto  

28.8.  Lappeenranta Tänään!  
 -kaupunki-tapahtuma,  
 Kansalaistori 

Tutustu  
Juhlaviikkojen  

ohjelma- 
kattaukseen

  maksuton tapahtuma

24.7.–31.8. 
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Etelä-Karjalan museo
Nupit Kaakossa! 
Eteläkarjalaisen nuoriso- ja dj-kulttuurin 
vuosikymmenet -näyttely 30.11. saakka. 
Näyttelyssä tanssitaan läpi eteläkarjalaisen 
nuorisokulttuurin vuosikymmenten 
1970-luvulta 2010-luvulle.

Lappeenrannan taidemuseo
Muurituristi 18.5. saakka.  
Taiteilija Harri Pälviranta on kuvannut raja-
aitoja ja -muureja kolmeentoista maahan 
viidellä mantereella.

Katseeni 18.5. saakka.  
Omakuvanäyttely koostuu Lappeenrannan 
taidemuseon omista kokoelmista.

Asetelma ja maisema –  
taiteilijaperhe von Boehm 6.6.–5.10.  
Avajaiset to 5.6 klo 18–20. Näyttely esittelee 
taiteilijaperheen kuvataidetta.

Eeva Vesterinen 6.6.–5.10.  
Avajaiset to 5.6. klo 18–20. Muistonäyttely 
kunnioittaa taiteilijan lähes kuusikymmentä 
vuotta kestänyttä uraa.

Ratsuväkimuseo
Hakkapeliitoista 
hurmahousuihin – 
Ratsuväkielämää 
vuosisatojen ajan  
Pysyvä näyttely 
esittelee 
suomalaisen 
ratsuväen vaiheita 
aina 1500-luvulta 
tähän päivään 
saakka.

Wolkoffin talomuseo
Kevätkauden aukiolot: la–su 1.6. saakka. Talomuseoon pääsee 
tutustumaan vain opastetuilla kierroksilla klo 11, 12, 14 ja 15. 
Puoti on avoinna klo 11–17.

Kesäkauden aukiolot 2.6.–17.8.  
ma–pe klo 10–18; opastukset museoon klo 11, 12, 13, 15, 16 ja 17 
la–su klo 11–17; opastukset museoon klo 12, 13, 15 ja 16

Opastukset englanniksi ma–pe klo 10.30, 11.30, 12.30, 14.30, 
15.30 ja 16.30, la–su klo 11.30, 12.30, 14.30 ja 15.30. Audio-
opastukset venäjäksi samoihin aikoihin.

Vapaa pääsy 
linnoituksen 

museoihin 1.–31.7. 
osana Suomen 

makeinta kesää!

Nupit Kaakossa! -näyttely, kuva: DJ Edwardin kokoelma

Kaikki ajankohtaiset näyttely-, tapahtuma-, lipunmyynti- ja muut lisätiedot verkko-osoitteessa  lappeenranta.fi/museot 

Kesä ja kirjat kuuluvat yhteen; kirjasto on oiva taukopaikka 
hellepäivän keskellä ja inspiraation lähde sadepäivän 
ratoksi. Meiltä löydät kesän kiinnostavimmat uutuudet, 
vanhat suosikit, lehdet ja lautapelit – unohtamatta mukavia 
lukunurkkauksia ja hyvää seuraa. Poikkea lainaamaan, 
viilentymään tai vain viihtymään – kirjasto on kesäsi paras 
matkakohde! Poimi tästä kalenteriisi kesäkauden menovinkit:

• Kirjailijavieras Maija Kajanto esiintyy pääkirjaston 
Olli-salissa ti 20.5. klo 17–18. Suosittu kirjailija Maija 
Kajanto saapuu kirjastoomme kertomaan teoksistaan ja 
kirjailijan työstä! Kajannon viihdyttävät romaanit, kuten 
Pyykkipäivä ja Kardemummajoulu, ovat olleet kevään 
ajan Heilin varatuimpien kirjojen listalla. Tule tapaamaan 
Kajantoa, kuulemaan kirjailijan työstä ja saamaan 
inspiraatiota omaan lukuharrastukseesi!

Lisää kirjaston tapahtumia ja paljon muuta tietoa: lappeenranta.fi/kirjasto

Lappeenrannan kirjastot

• Lauritsalan kirjastossa juhlitaan Muumien ja Peppi 
Pitkätossun 80-vuotisjuhlaa pop up -kahvilan merkeissä 
ti 20.5. klo 12–15. Poikkea siis kahville nauttimaan 
kotileivonnaisista kirjaston kerhotilaan (tila ei ole 
esteetön). Pientä purtavaa omakustannehintaan.  
Tilaan mahtuu kerrallaan 40 ihmistä.

• Pääkirjaston shakkikerho, pelikellari ja roolipelikerho 
jatkavat toimintaansa kesän yli. Kerhojen aikataulut 
osoitteessa lappeenranta.fi/kirjasto –> Tapahtumat 
kirjastoissa.

• Kirjasto jalkautuu kesällä useisiin kaupungin 
tapahtumiin esittelemään toimintaansa.  
Olemme mukana muun muassa Täälhä myökii  
asutaan -tapahtumassa ti 10.6. satamatorilla ja 
Lappeenranta tänään! -kansalaistapahtumassa  
ke 20.8. Kansalaistorilla.

Tervetuloa 
nauttimaan 

kesästä 
kanssamme!

Tapahtumia

Museoklubi: Taiteilijaluento Muurituristi-näyttelyyn 
Lappeenrannan taidemuseossa la 17.5. klo 14. 
Luennoitsijana Muurituristi-näyttelyn taiteilija  
Harri Palviranta. Vapaa pääsy.

Museoklubi: Dj-opastus Nupit Kaakossa! -näyttelyyn 
EteläKarjalan museossa su 18.5. klo 15. DJ Hammu  
ja DJ Pertsa opastamassa Nupit Kaakossa! – Etelä
karjalaisen nuoriso- ja dj-kulttuurin vuosikymmenet 
-näyttelyssä. Vapaa pääsy. 

Kansainvälinen museopäivä  
Ilmainen sisäänpääsy Etelä-Karjalan museoon, 
Lappeenrannan taidemuseoon ja Ratsuväkimuseoon 
su 18.5. Museot ovat avoinna klo 11–17. 

Mukulakiviä ja maisemia -kävelykierrokset 
Kävely linnoituksen historiallisessa 
kulttuuriympäristössä. Järjestetään 25.6.–17.8.  
ke, la ja su klo 15. Lähtö Katariinantorilta, kesto  
1 tunti. Vapaa pääsy.

Suomen makein kesä:  
Vapaa pääsy linnoituksen museoihin 1.–31.7. 
Maksuton sisäänpääsy Etelä-Karjalan museoon, 
Lappeenrannan taidemuseoon ja Ratsuväkimuseoon 
koko heinäkuun ajan. Museot ovat auki ma–pe  
klo 10–18 ja la–su klo 11–17.
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Pesänjako-musiikkikomedia  
Lappeenrannan kesäteatterissa 
26.6.–2.8. 

Hyvinvoinnin aamukahvit –  
teemana liikunnan iloa! 
Torstaina 22.5 klo 10.30–12, Ohjaamo 
Lappeenranta, Anni Swanin katu 7. Vieraana 
Lappeenrannan kaupungin liikuntatoimi 
esittelemässä muun muassa kesän 
toimintojaan, liikuntaneuvontaa sekä muita 
palveluita. Alle 30-vuotiaille. Pientä purtavaa 
tarjolla. Maksuton. Lisätietoja:  
Ohjaamo Lappeenranta puh. 0400 154 661, 
ohjaamo@lappeenranta.fi.

Graffitipaja 13–29-vuotiaille
Keskiviikkoisin klo 16–18, kokoontuminen 
Monarilla, Anni Swanin katu 7. Kaiken tasoisille  
13–29vuotiaille graffitimaalauk sesta kiinnostu
neille, niin aloittelijoille kuin pidemmälle 
ehtineille. Ohjaajana Joonas Brisk. Maksuton. 
Lisätietoja: joonas.brisk@gmail.com.

Ohjaamon kesä

Tutustu toimintaan somessa ja verkossa: 
lappeenranta.fi/nuoriso sekä lappeenranta.fi/ohjaamo

Aamukahvit ja graffitipajat järjestää 
Lappeenrannan nuorisotoimi.

Ohjaamo on auki myös kesällä! 
Kesäkuussa ovet ovat avoinna ma–to klo 
12–16. Heinäkuun aukioloajat voi tarkistaa 
verkkosivulta lappeenranta.fi/ohjaamo.

Jos olet alle 30vuotias, voit hoitaa 
monia asioita Ohjaamossa: paikan päällä 
on nuorisotyöntekijän lisäksi muitakin 
asiantuntijoita kuten työllisyyden asiantuntija, 
sairaanhoitaja ja sosiaaliohjaaja. Voit tulla 
ilman ajanvarausta tai varata ajan. Tervetuloa 
käymään! 

Meihin saat yhteyttä myös puhelimitse  
0400 154 661, sähköpostitse  
ohjaamo@lappeenranta.fi,  
Instagramissa @ohjaamolappeenranta ja 
Facebookissa Ohjaamo Lappeenranta.

Kuva: Pinky Ponky Productions Oy

Ohjaamo 
palvelee 

myös ilman 
ajanvarausta

Pesänjako on nykyaikaan sijoittuva komedia, jossa kartanomiljööseen syntyy 
väärinkäsitysten värittämä, tapahtumarikas sattumusten sarja, jota komedian 
kuninkaalliset mehustavat herkullisella näyttelijäntyöllä. Kesäkomedian 
tarinaan linkittyy Tuure Kilpeläisen ja Kaihon Karavaanin sielukas musiikki. 
Luvassa on taatusti nopeatempoinen rikoskomedia kaukana arkirealismista. 
Tule ja viihdy!

Esitykset Lappeenrannan kesäteatterissa 26.6.–2.8.  
Lisätiedot: lappeenrannankesateatteri.fi

Pekka Töpöhäntä Amerikassa 
Taidekoulu Estradin lasten kesäteatteri vie 
katsojat tänä kesänä Amerikan matkalle Pekka  
Töpöhännän seurassa. Pekka ei selviä reissus-
ta ilman seikkailuja: viekkaat ja ilkeät gangsteri-
kissat ovat Pekan kintereillä niin suurkaupun-
kien kaduilla kuin Niagaran putouksillakin. 
Onneksi myös uusia ystäviä löytyy eikä hännät-
tömyydestäkään aina ole pelkkää harmia. 

Vanhan Pappilan kesäteatterissa tapahtuu

Esitykset 
Ensi-ilta su 8.6. klo 15 
9.6. klo 10 
10.6. klo 10 
11.6. klo 10 
12.6. klo 18 

Vanhan pappilan kesäteatterin lava täyttyy  
taitavista lapsista ja nuorista; esitys toteute-
taan Taidekoulu Estradin kolmen taiteenlajin 
voimin. Luvassa siis mukaansatempaava koke-
mus koko perheelle täynnä teatteria, sirkusta 
ja musiikkia! 
Näytelmän on Gösta Knutssonin kirjan pohjalta 
dramatisoinut ja ohjannut Ani Hassinen.

15.6. klo 15 
16.6. klo 10 
17.6. klo 10 
18.6. klo 15 ja klo 18 
Esityksen kesto noin tunti. 

Kuva: Joonas Brisk
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